Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Детская художественная школа №1»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

ПРИКАЗ

30 декабря 2020 г.                                                                               № 135

«О введении в действие инструкций по охране труда».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 30 декабря 2020 г. прилагаемые к

настоящему приказу инструкции по охране труда.

2. Провести инструктаж со всеми сотрудниками. Организовать

проведение повторных инструктажей со всеми сотрудниками 1 раз в 6

месяцев.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложено:

1.Перечень инструкций по охране труда.

2. Выписка из протокола профсоюзного комитета.

Директор                                                                             В.А. Курбатов

X
Курбатов В.А.

директор

Приложение №2

К приказу

от «30» декабря 2020 г. №135

Выписка

Из протокола заседания профсоюзного комитета.

«30» декабря 2020 г. №5

Слушали: о согласовании инструкций по охране труда в составе:

1. Инструкция вводного инструктажа по охране труда.

2. Первичный инструктаж по охране труда на рабочем месте.

Постановили:

Согласовать выше перечисленные инструкции по охране труда и представить

на утверждение директору.

Председатель профкома – Чистякова М.А.

Секретарь – Салихова А.Р.

Выписка верна.

Приложение №1

К приказу

от «30» декабря 2020 г. №135

Перечень инструкций по охране труда

№ инструкции  Наименование инструкции

1 Инструкция по охране труда

директора

2 Инструкция по охране труда

заместителя директора учебной

работе

3 Инструкция по охране труда для

секретаря

4 Инструкция по охране труда

заместителя директора по

административно хозяйственной

работе

5 Инструкция по охране труда для

специалиста по кадрам

6 Инструкция по охране труда для

преподавателя

7 Инструкция по охране труда для

уборщика служебных помещений

8 Инструкция по охране труда для

специалиста по охране труда

9 Инструкция по охране труда для

лаборанта

10 Инструкция по охране труда для

дворника

11 Инструкция по охране труда для

заведующего хозяйством

12 Инструкция по охране труда для

библиотекаря

13 Вводный инструктаж по охране

труда

14 Первичные инструктажи по охране

труда